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تاریخ پخش »برمودا« مشخص شد
»بــرمــودا« بــه کــارگــردانــی فـــواد صفاریان پور 
تــازه تــریــن تــاک شــوی شبکه نسیم بــا میزبانی 
کامران نجف زاده از ۳۰ دی راهی آنتن تلویزیون 
می شود.به گــزارش مهر، »برمودا« تاک شویی 
اســت که بــرای اولین بــار کامران نــجــف زاده را 
به عنوان یک مجری به مخاطب خــود معرفی 
می کند. او همچنین سرپرستی گروه نویسندگان 

برنامه را هم برعهده دارد.
مهمان های نجف زاده از ناگفته های زندگی خود 
می گویند و فضایی فانتزی، شاعرانه و حتی طنز 
را نیز در این برنامه تجربه می کنند. این برنامه با 
شعار »به وقت پیدا شدن« از شنبه ۳۰ دی پخش 
خود را آغاز می کند و سه  شب در هفته یعنی شنبه، 

یک شنبه و دوشنبه ساعت ۲۰ پخش می شود.

سینمای جهان

»اوپنهایمر« برنده بزرگ جوایز 
منتقدان شد

»اوپنهایمر« در جوایز سالانه انتخاب منتقدان، 
هشت جایزه از جمله بهترین فیلم، کارگردانی و 

بازیگر نقش مکمل مرد را به خانه برد.
ــزارش ایسنا، مراسم اعطای جوایز سالانه  به گ
انتخاب منتقدان برگزار شد و فیلم »اوپنهایمر« به 
کارگردانی کریستوفر نولان برنده هشت جایزه 
شد و »باربی« ساخته گرتا گرویگ هم موفق به کسب 
جایزه در شش شاخه شد. جایزه بهترین بازیگر زن 
هم به اما استون برای فیلم »بیچارگان« رسید و پل 
جیاماتی هم برای فیلم »جاماندگان« بهترین بازیگر 
مرد نام گرفت.در بخش تلویزیونی نیز سریال های 
»خرس«، »وراثت« و »مشاجره« هر کدام به ترتیب 
جوایز متعدد بازیگری را دریافت کردند و برنده 
جوایز بهترین سریال های کمدی، سریال درام و 
مینی سریال شدند. »خرس« و »مشاجره« هر کدام 
چهار جایزه به خانه بردند و سه جایزه هم به سریال 

»وراثت« اختصاص یافت.

ــودرزی سریال نمایش  فاطمه گ
ــوده بــاش« ساخته  خانگی »آسـ
ــاده انتشار  حسن حج گذار را آم
دارد. این مجموعه ششم اسفند به 
مناسبت سالروز درگذشت مرحوم 

شهرام عبدلی بازیگر سریال منتشر خواهد شد.

ــا  ــن روزه محمدرضا گــلــزار ای
ــول اجــــــرای مــســابــقــه  ــغ ــش م
احتمالا  و  اســت  »پانتولیگ« 
ایــن مسابقه  با  آینده  از هفته 
پانتومیم به تلویزیون می آید. 

»پانتولیگ« با شرکت دو گروه چهار نفره تولید و 
از شبکه سه پخش می شود.

پژمان جمشیدی شنبه و یک 
شنبه هفته آینده برای اجرای 
ــه« به  ــن نــمــایــش »آن ســـوی آی
کارگردانی علی ســرابــی، در 
دبی روی صحنه تئاتر خواهد 
رفت. ریما رامین فر، مارال بنی آدم و علی سرابی 

دیگر بازیگران این تئاتر هستند.

الهام پــاوه نــژاد از فــردا ساعت 
19، بازپخش سریال قدیمی 
ــر احمد  ــا« اث »تصویر یــک رویـ
امینی را از شبکه آی فیلم روی 
آنتن دارد. این مجموعه با بازی 
علی دهکردی، پرویز پورحسینی و شیرین بینا 

محصول سال 77 است.

چهره ها و خبر ها

امیر آقایی در فیلم »نبودنت« 
ساخته کاوه سجادی حسینی 
ــن فیلم در  بــازی کــرده و بــا ای
دارد.  حضور  فجر  جشنواره 
ــر دولـــتـــشـــاهـــی، آزاده  ــح س
صمدی، رضا بهبودی و علیرضا ثانی فر دیگر 

بازیگران این فیلم هستند.

ملیکا شریفی نیا برای اجرای 
ــو« جلوی دوربین  ــودک ش »ک
رفت. فصل جدید این مسابقه 
زمستان امسال از شبکه نسیم 

روی آنتن خواهد رفت. 

تلویزیون

ــاری، پخش دو برنامه جدید  شنبه هفته ج
ــا« در  تلویزیون یعنی »معرکه« و »جــام آرزوه
شبکه سه و نسیم آغاز شد، به این ترتیب جواد 
رضویان و پژمان بازغی در مقام مجری به 
تلویزیون بازگشتند. رضویان هم مانند بازغی، 
پیش از این تجربه اجرا داشته، اما مانند او در 
این عرصه موفقیتی به دست نیاورده است. این 
بازیگر پس از تجربیات ناکامی در زمینه اجرا و 
سریال سازی، از این پس جمعه، شنبه و یک 
شنبه ها، مسابقه »معرکه« را از شبکه سه روی 
آنتن خواهد داشت. به بهانه پخش این مسابقه 
سرگرم کننده، در ادامه مطلب به ویژگی های 
»معرکه« و اجرای جواد رضویان در این مسابقه 

پرداختیم.

شباهت با مسابقه »صداتو«	 
مسابقه »معرکه« یک بــازی حــدس و هوش 
اســـت و ســاخــتــار کــلــی آن مــشــابــه مسابقه 
ــت. اگـــر در  نــمــایــش خــانــگــی »صـــداتـــو« اسـ
با راهنمایی  باید  »صــداتــو«، شرکت کننده 
»کمک کننده ها« خواننده واقعی را از میان 
می کنند،  تقلید  را  خوانندگی  که  افـــرادی 
تشخیص می داد، شرکت کنندگان »معرکه« 
ــرادی کــه بــه نوبت در  ــدس بزنند افـ باید ح
هر مرحله به عنوان »مستعد«، »هنرمند« و 
کــدام  صاحب  می شوند،  معرفی  »معرکه« 
توانایی و مهارتی هستند که برنامه مشخص 
کرده است. در »معرکه« نیز مشابه »صداتو« 
شرکت کننده برای انتخاب درست راهنمایی 

می شود، اما نه به کمک »هِلپر«، بلکه به واسطه 
سرنخ هایی مانند عکس، شعر یا ویدئویی که 
سازندگان برنامه طراحی کرده اند. ناگفته 
نماند مسابقه »صــداتــو« نسخه ایــرانــی یک 

مسابقه کُره ای بود.

توانایی های متنوع افراد	 
همان طور که اشــاره کردیم »معرکه« از نظر 
ساختار، شباهت های کلی با »صداتو« دارد، 
اما تفاوت های مهمی در جزئیات این مسابقه 
وجود دارد که باعث تنوع و جذابیت آن شده 
است. افرادی که شرکت کنندگان باید مهارت 
و هنر واقعی آنــان را حــدس بزنند، صاحب 
توانایی های مختلفی هستند. به عنوان مثال 
در قسمت اول »معرکه«، افراد در زمینه »حوله 
 بافی«، »خوانندگی«، »دف  نوازی«، »قصابی«، 
»شعبده بازی« و »کباب زنی با سرعت« مهارت 
داشتند. همچنین در انتخاب افراد مستعد 
و توانمند نیز تــاش شــده بــود که ایــن افــراد 
برخاف کلیشه های ذهنی مخاطب، صاحب 
توانایی و هنر خاصی باشند. مثا یک خانم در 
زمینه قصابی مهارت داشت و همین مسئله 
بــرای  را  مخاطبان  و  شرکت کنندگان  کــار 

حدس سخت تر می کرد.

سرنخ های ریز و چالش برانگیز	 
خوبی  به  نیز  »معرکه«  مسابقه  سرنخ های 
ــرای  ــی ب ــذاب ــد و چــالــش ج ــده ان ــی ش ــراح ط
شرکت کنندگان هستند. مثا در قسمت اول، 
ویدئویی که وسایل مربوط به مهارت فرد در آن 
دیده می شد، شعری که کلمات کلیدی مهمی 
ــروف به هم  ــدول ح ــت و ج ــود داش در آن وج
ریخته که واژه های مربوط به توانایی فرد در آن 

آمده بود، به عنوان سرنخ به شرکت کنندگان 
ــدس و پیش بینی بــرای  ــار ح داده  شــد تــا ک
ــر و  ــذاب ت ــال ج ــر و در عین ح ــت ت آنـــان راح
چالش برانگیزتر شود. شرکت کننده ها برای 
پیدا کردن سرنخ ها به دقت و ریزبینی زیادی 
احتیاج دارند، در نتیجه این بخش از مسابقه 

نیز هوشمندانه و جالب بود.

اجرای قابل قبول، اما کم هیجان رضویان	 
جواد رضویان پیش از »معرکه«، برنامه طنز 
گفت وگومحوری  برنامه  های   و  »ســه شــو« 
مانند »جــشــن رمــضــان« و »عــیــد حسابی« 
را اجـــرا کـــرده و در مــقــام مــجــری عملکرد 
او  ــت.  اس نداشته  تحسین آمیزی  و  موفق 
پس از این تجربه ها، در »معرکه« با چالش 
جدیدی مواجه بوده است. رضویان در این 
خود  شوخی های  با  می کند  سعی  مسابقه 
شرکت کنندگان را همراهی کند و مجری 
ــرای کم هیجان و  ــا اجـ ــزه ای بــاشــد، ام ــام ب
کم انرژی او، با فضای این مسابقه چندان 
تناسب ندارد. البته این موضوع به شخصیت 
جــواد رضــویــان نیز بــرمــی گــردد. رضویان 
ــای گذشته بــا ســریــال »صــفــر ۲1«  ــال ه س
ــردان و بازیگر و بــا سریال  ــارگ بــه عــنــوان ک
حضور  بــازیــگــر،  مقام  در   »۲ »چشم بندی 
سال  ــت.  اس نداشته  تلویزیون  در  موفقی 
گذشته نیز اخباری درباره تولید یک مجموعه 
طنز 9۰ شبی به کارگردانی جواد رضویان 
منتشر شد، اما خبری از تولید این سریال نشد 
و این بازیگر با مسابقه »معرکه« و به عنوان 
مجری بازگشت. به طور کلی می توان اجرای 
رضویان در »معرکه« را قابل قبول دانست، اما 
عملکرد او بی نقص و غافلگیرکننده نیست 

و فعا نمی توان گفت بازگشت پرقدرتی به 
تلویزیون داشته است. فارغ از کیفیت اجرای 
او، طراحی لباس رضویان و حضور این مجری 

با کاه در مسابقه نیز مناسب نبود.

ممیزی قصابی یک خانم؟	 
قسمت اول مسابقه با یک حاشیه نیز همراه 
بود. طبق روال »معرکه«، پس از این که توانایی 
واقعی هرکدام از شش فرد حاضر در برنامه 
مشخص می شود، استعداد و مهارت آن ها 
به نمایش گذاشته می شود، به عنوان مثال 
سپس  می کند،  ــرا  اج را  قطعه ای  خواننده 
ــواد رضــویــان گفت وگوی بسیار کوتاهی  ج
با فرد صاحب مهارت دارد. در قسمت اول 
از  یکی  ــد  زدن ــدس  ح شرکت کنندگان  نیز 
خانم ها »دف نواز« است، اما این خانم ناگهان 
گوشت را روی میز گذاشت و مشخص شد 
که »قصاب« است. پس از واکنش تعجب آمیز 
شرکت کنندگان و خنده های جواد رضویان، 
ناگهان خانم شرکت کننده روی صحنه، کنار 
جواد رضویان، در حالی دیده شد که جواد 
رضویان از تماشاگران خواست او را با تشویق 
بدرقه کنند. به نظر می رسد بخش قصابی این 
خانم و صحبت های رضویان با او حذف شده 

بود که اتفاق عجیب و سوال برانگیزی بود.

»معرکه« سرگرم کننده جواد رضویان در تلویزیون
مسابقه جدید شبکه سه با اجرای کارگردان و بازیگر کمدی، چه ویژگی هایی دارد؟

مائده کاشیان


